Nguyện xin Thánh Phaolô cầu bầu cho Cha và tất cả Cursillistas được hăng say theo gương
thánh nhân để loan báo tin mừng qua đời sống chứng nhân và luôn trung thành với ơn gọi là
một Cursillista của mỗi chúng ta.

Mừng Xuân Canh Dần!

Feb 14, 2010 Tết Nguyên Đán Canh Dần, chúc quý Cursillistas một năm mới an khang vạn sự như ý… Thầy Chí Thánh.
Sinh Hoạt Cursillo khắp nơi:

* Missouri July 29 - Aug 1: Đại Hội Cursillo Thường Niên Toàn Quốc Kỳ Thứ 20 sẽ được tổ chức tại Đại Học Dòng Tên Rockhurst
University, Kansas City, Missouri, với vị diễn giả chính là cha David M.